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Grunderna för planen för småbarnspedagogik har uppdaterats. 
Ändringsföreskriften utfärdades den 18.12.2025 och trädde i kraft 1.1.2026. 
Bakgrunden till uppdateringen är att kravet på att utarbeta en lokal plan för 
småbarnspedagogik har slopats. Trots detta kommer Hangö även fortsättningsvis 
att ha en lokal plan för småbarnspedagogik, där våra lokala särdrag definieras. 
 
Hangö stads plan för småbarnspedagogik är en helhet som består av Grunderna 
för planen för småbarnspedagogik och Hangö stads kompletterande text. Den 
kompletterande texten finns som ett eget avslutande underkapitel i varje kapitel 
och inleds med Hangö stads logo. 
 
Kapitel 1 – Här beskriver vi hur vi utarbetat den lokala planen, hur personal, 
vårdnadshavare och barn får möjlighet att vara med och planera och utvärdera 
samt hur processen kring barnets plan för småbarnspedagogik ser ut.  
 
Kapitel 2 – Här beskriver vi Information om vår småbarnspedagogik, barnets 
lärstig och hur övergångar ser ut samt verktyg för arbete kring värdegrund, syn på 
lärande och mångsidig kompetens.  
 
Kapitel 3 – Här beskriver vi vår verksamhetskultur, hur ett inkluderande 
verksamhetssätt ser ut hos oss, hur vi bygger våra lärmiljöer och hur vi utvärderar 
dem.  
 
Kapitel 4 – Här beskriver vi begreppet heldagspedagogik, hur vi utför pedagogisk 
dokumentation, hur leken fungerar som ett inkluderande verksamhetssätt, hur vi 
använder mångsidiga arbetssätt hos oss och hur vi arbetar med de olika 
lärområdena.  
 
Kapitel 5 – Här beskriver vi principer och tillvägagångssätt som styr hur stödet för 
barnet ordnas. 
 
Kapitel 7 – Här beskriver vi utvärderingen och utvecklingen av den 
småbarnspedagogiska verksamheten i Hangö stad. 
 

Förslag (Gustafsson) 
Bildningsnämnden godkänner Hangö stads plan för småbarnspedagogik (bilaga) 
och ger chefen för småbarnspedagogik fullmakt att göra tekniska ändringar i 
läroplanen, bland annat ny Hangö stads logo under hösten 2026. 

  
Beslut 

Förslaget godkändes. 
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